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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommerregatta Feldwieser Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  76 Teilnehmer : 104 Teilnehmer : 107 Teilnehmer :  71 Teilnehmer :  81 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

1 1 295 Wernsdörfer Peter BSCF 20er Rennj. 2 92 02:44:49 1   1.0 05:52:59 1   1.0 02:05:54 1   1.0 03:18:55 1   1.2 01:48:13 1   1.4   5.6
2 1 165 Inninger Gerhard BSCF Tabasco 26 4 102 03:02:00 1   1.0 05:27:47 1   1.0 02:22:14 4   4.0 03:28:26 2   2.0 02:06:57 1   1.0   9.0
3 1 101 Kerl Manfred SCPC 20qm JK 5 110 03:13:38 2   2.0 06:13:50 1   1.0 02:27:03 1   1.0 04:18:09 3   3.6 02:07:39 2   2.2   9.8
4 1 221 Buchecker Richard CYC UFO 22 3 97 02:58:39 3   3.0 05:56:37 3   3.0 02:11:21 2   2.0 03:24:05 1   1.0 02:08:18 4   4.0  13.0
5 2 91 Eisheuer Frank SCPC Skippi 650 4 101 03:08:42 3   3.0 06:03:03 6   6.0 02:04:35 1   1.0 03:23:05 1   1.0 02:09:03 2   2.0  13.0
6 2 28 Klapprott Familie SRS Grand Surprise 2 92 03:00:38 3   3.0 06:04:27 4   4.0 02:08:10 2   2.0 03:30:30 3   3.2 02:05:11 3   3.4  15.6
7 1 76 Fricke Leopold CYC ASSO99 1 90 02:45:37 1   1.0 05:49:23 2   2.0 02:07:58 8   8.0 03:29:06 2   2.0 01:53:20 4   4.0  17.0
8 2 72 Chiemsee Sailing Center SCBC Quartas 3 93 02:56:48 1   1.0 05:55:13 2   2.0 02:09:02 1   1.0 03:29:52 3   3.0 02:14:32 10  10.0  17.0
9 3 9 Buchner Richard SCIW Bav.34 speed 3 100 02:58:28 2   2.0 06:12:28 6   6.0 02:12:40 6   6.0 03:29:41 2   2.0 02:04:14 1   1.0  17.0
10 3 86 Daxenberger Bernhard SCBC Maxi 4 102 03:04:58 2   2.0 05:51:58 3   3.0 02:13:10 2   2.0 04:04:31 8   8.0 02:10:15 3   3.0  18.0
11 1 480 Timo Elfes DHH J 80 7 98 03:06:06 1   1.0 06:20:15 7   7.0 02:11:28 2   2.0 03:33:38 3   3.0 02:14:14 6   6.0  19.0
12 2 1 Schmid Hinz CYC one design 1 85 02:55:55 4   4.0 05:52:08 3   3.0 01:54:42 5   5.0 03:20:31 1   1.0 02:01:34 7   7.0  20.0
13 2 376 Wimmösterer Manfred YCG Hanse 311 neu 5 106 03:15:49 5   5.0 08:58:13 4   4.0 02:49:39 8   8.0 04:03:29 2   2.6 02:12:44 3   3.2  22.8
14 2 81 Schreil Klaus SCCF J 80 7 98 03:09:50 4   4.0 06:15:03 4   4.0 02:29:29 10  10.0 03:30:13 2   2.0 02:12:38 3   3.0  23.0
15 1 420 Frenzel Christine YCG Starlet 6 114 03:24:16 8   8.0 09:02:09 2   2.0 02:46:58 4   4.0 04:19:56 3   3.0 02:25:11 7   7.0  24.0
16 3 15 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 73 02:59:24 7   7.0 05:52:38 4   4.0 01:52:40 3   3.0 03:43:03 8   8.0 01:51:00 3   3.0  25.0
17 3 283 Zeibig Stephie SCCF J 80 7 98 03:19:53 7   7.0 06:14:42 3   3.0 02:12:44 4   4.0 03:40:17 7   7.0 02:14:01 5   5.0  26.0
18 3 399 Gebauer Dr. Matthias CYC Rommel 33 2 92 02:58:27 2   2.0 06:32:34 10  10.0 02:13:04 4   4.0 03:37:42 6   6.2 02:06:10 4   4.4  26.6
19 4 79 Eisenlohr Dr. Sybille DHH 45 Nat.o.Spi 4 101 03:14:22 5   5.0 06:42:49 8   8.0 02:35:32 7   7.0 03:38:19 4   4.0 02:10:42 4   4.0  28.0
20 4 205 Kuhlmann Werner SVGH Diamant 3000 SV 3 94 02:59:28 4   4.0 05:57:10 4   4.0 02:11:44 3   3.0 03:40:09 6   6.0 02:16:35 12  12.0  29.0
21 5 19 Schwarz Franz SCBC Gib Sea 26 4 105 03:17:49 6   6.0 05:59:22 5   5.0 02:22:18 5   5.0 03:29:18 3   3.0 02:21:30 10  10.0  29.0
22 4 138 Schultz Klaus SCCF J 80 7 98 03:12:44 6   6.0 06:11:49 2   2.0 02:27:22 9   9.0 03:36:48 5   5.0 02:16:24 8   8.0  30.0
23 5 58 Richter Benjamin SCBC Delphia 24 3 98 03:00:08 5   5.0 06:19:29 10  10.0 02:12:29 5   5.0 03:52:15 7   7.0 02:10:11 5   5.0  32.0
24 3 106 Schwarz Christian SCCF Mirinda Coupe 5 108 03:23:35 8   8.0 09:26:48 9   9.0 02:48:08 7   7.0 04:38:29 4   4.6 02:21:47 4   4.2  32.8
25 5 405 Einöder Rudi SCCF J 80 7 98 DNF 9  10.0 06:17:10 5   5.0 02:26:41 8   8.0 03:38:14 6   6.0 02:17:40 9   9.0  38.0
26 6 251 Hauptenbuchner Horst SCCF Dynamic 35 3 94 03:06:22 6   6.0 06:30:06 14  14.0 02:16:26 8   8.0 03:39:41 5   5.0 02:12:37 9   9.0  42.0
27 2 490 Naumann Sebastian SRV Dehlya 25 6 113 03:25:08 9   9.0 10:20:46 7   7.0 03:00:27 8   8.0 04:38:32 7   7.0 02:28:40 11  11.0  42.0
28 6 167 Puttfarcken Monika DHH 45er Nat.o.Spi 4 101 03:11:48 4   4.0 06:54:58 11  11.0 02:44:21 9   9.0 03:41:50 5   5.0 02:26:28 14  14.0  43.0
29 4 174 Camerer Dr. Karl CYC Asso 99 1 90 02:56:00 5   5.0 06:18:26 11  11.0 02:17:19 16  16.0 03:30:53 4   4.0 02:06:24 9   9.0  45.0
30 7 231 Huber Christian SRV Dyas 4 103 03:17:50 7   7.0 06:45:12 9   9.0 02:49:06 10  10.0 04:40:13 13  13.0 02:22:08 12  12.0  51.0
31 8 14 Skiebe Klaus YCG Argo 680 4 104 03:23:55 10  10.0 06:12:19 7   7.0 03:12:33 12  12.0 03:51:44 7   7.0 02:39:59 16  16.0  52.0
32 6 291 Kopp Christopher DHH J 80 7 98 DNC  50.0 05:41:33 1   1.0 02:08:14 1   1.0 03:24:22 1   1.0 02:08:55 1   1.0  54.0
33 5 70 Goeb Harald SRV Toucan 1 90 03:04:33 11  11.0 06:22:39 13  13.0 02:12:19 14  14.0 03:35:24 6   6.0 02:11:52 11  11.0  55.0
34 7 44 Puttfarcken Pege CYC Trias 3 100 03:14:13 8   8.0 06:59:34 15  15.0 02:51:20 11  11.0 03:57:01 8   8.0 02:22:17 13  13.0  55.0
35 9 190 Keller Uwe SRV Hanse 291 4 104 03:17:56 8   8.0 09:35:29 13  13.0 02:59:58 11  11.0 04:35:18 12  12.0 02:21:53 11  11.0  55.0
36 4 488 Lechner Thomas YCU Condor 9 5 106 02:53:35 1   1.0 06:21:15 2   2.0 DNC  50.0 03:15:22 1   1.6 01:59:35 1   1.2  55.8
37 3 170 Lessig / Haasner WVG Condor 7 6 122 03:08:48 1   1.0 09:46:09 4   4.0 DNC  50.0 04:13:00 1   1.0 02:18:38 5   5.0  61.0
38 7 84 Rümmelin Jörg SCCF J 80 7 98 03:09:00 2   2.0 OCS 11  12.0 DNC  50.0 03:36:18 4   4.0 02:11:50 2   2.0  70.0
39 6 61 Gutjahr Rainer CYC A-Cat mod. 1 73 03:02:07 10  10.0 05:41:04 1   1.0 01:53:42 4   4.0 DNC  50.0 02:01:19 6   6.0  71.0
40 7 341 Egner Robert SRS Flyer XL mod. 1 73 DNC  50.0 06:21:52 12  12.0 01:43:05 1   1.0 03:35:59 7   7.0 01:48:05 2   2.0  72.0
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41 4 43 Koch Hans-Jürgen CYC Joker 2 92 03:02:27 7   7.0 05:59:33 3   3.0 02:17:46 9   9.0 03:30:57 4   4.2 DNC  50.0  73.2
42 5 99 Lex Tassilo WVF Joker 2 92 03:01:29 4   4.0 DNC  50.0 02:14:47 8   8.0 03:42:10 7   7.2 02:09:58 5   5.4  74.6
43 8 281 Winkler Ernst VSAC Asso 99 1 90 DNC  50.0 05:54:42 6   6.0 02:10:56 11  11.0 03:30:00 3   3.0 01:55:53 5   5.0  75.0
44 6 122 Mutard Familie YCU Esse 850 SV 2 92 03:16:49 10  10.0 DNC  50.0 02:13:42 5   5.0 03:36:38 5   5.2 02:12:15 6   6.4  76.6
45 8 235 Hubmeier Matthias DHH J 80 7 98 DNC  50.0 06:20:55 9   9.0 02:23:42 7   7.0 03:41:51 8   8.0 02:13:48 4   4.0  78.0
46 9 447 Zimmermann Wolfgang SCBC J 80 7 98 03:09:39 3   3.0 06:22:52 10  10.0 02:22:36 6   6.0 04:06:49 9   9.0 DNC  50.0  78.0
47 9 68 Meier Florian DCC C-Class Cat 1 70 DNC  50.0 07:24:16 17  17.0 01:46:11 2   2.0 03:43:21 9   9.0 01:46:03 1   1.0  79.0
48 10 97 Göbel Constantin DHH J 80 7 98 DNC  50.0 06:20:32 8   8.0 02:11:58 3   3.0 DNF 10  12.0 02:16:04 7   7.0  80.0
49 11 437 Fuchs Ulrike DHH J 80 7 98 03:25:09 8   8.0 06:19:49 6   6.0 02:19:32 5   5.0 DNF 10  12.0 DNC  50.0  81.0
50 8 36 Thiele Thomas VSAC Soling 3 100 DNC  50.0 06:18:45 9   9.0 02:54:50 12  12.0 04:42:53 9   9.0 02:25:28 14  14.0  94.0
51 10 195 Lissewski Dieter VSAC Hunter 707 4 103 03:21:02 9   9.0 10:38:06 14  14.0 DNC  50.0 04:07:53 9   9.0 02:22:34 13  13.0  95.0
52 10 342 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 73 DNC  50.0 06:49:01 16  16.0 02:02:22 6   6.0 03:45:15 10  10.0 DNF 14  15.0  97.0
53 4 18 Streidl Paul SCPC Dehler 22 L 6 112 03:19:19 6   6.0 08:56:19 1   1.0 DNC  50.0 04:28:47 5   5.0 DNC  50.0 112.0
54 11 56 Hiltmann Michael CYC 20qm JK 4 104 DNC  50.0 05:58:55 4   4.0 02:26:04 6   6.0 DNC  50.0 02:10:50 5   5.0 115.0
55 12 503 Raupach Uwe SRV Skippi 650 4 101 DNC  50.0 DNC  50.0 02:13:15 3   3.0 03:49:30 6   6.0 02:19:30 9   9.0 118.0
56 9 120 Kerl Norbert SCPC Vace 750 3 96 DNC  50.0 06:22:00 12  12.0 02:12:28 4   4.0 DNC  50.0 02:07:51 2   2.0 118.0
57 7 331 Ostermaier Andy BSCF 20qm Rennj. 2 92 DNC  50.0 10:13:35 15  15.0 DNC  50.0 03:19:53 2   2.2 01:53:44 2   2.4 119.6
58 8 218 Kolbinger Familie SRV Joker 2 92 03:02:03 6   6.0 06:11:38 7   7.0 02:18:46 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 123.0
59 13 96 Stickler Hans FSV Surprise 4 102 DNC  50.0 DNC  50.0 02:40:27 8   8.0 04:11:47 10  10.0 02:12:43 7   7.0 125.0
60 11 284 Böttger Wolfgang CYC Quartas 1 90 02:59:43 8   8.0 05:56:32 7   7.0 02:09:54 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 125.0
61 5 487 Saß Bernd Neptun 22 6 122 03:30:12 10  10.0 OCS 9  10.0 02:59:55 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 127.0
62 10 98 Giese Jürgen SCCF Platu 25 3 97 03:24:20 11  11.0 06:20:55 11  11.0 02:33:06 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 131.0
63 12 154 Feil Hans SRV Streamline 1 91 DNC  50.0 06:00:30 8   8.0 02:33:01 20  20.0 03:32:29 5   5.0 DNC  50.0 133.0
64 13 315 Grauer Joachim VSAC Esse 850 1 91 DNC  50.0 06:00:59 9   9.0 DNC  50.0 DNF 16  17.0 02:09:00 10  10.0 136.0
65 6 262 Stefula Stefan SRV Plätte 6 128 DNC  50.0 DNC  50.0 02:22:27 1   1.0 DNC  50.0 02:01:08 1   1.0 152.0
66 11 242 Madl Franz SCCF Diamant 3000 3 94 DNC  50.0 05:53:07 1   1.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:08:11 3   3.0 154.0
67 14 7 Obermaier Markus CYC Toucan 1 90 02:52:21 3   3.0 05:53:37 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
68 5 408 Schmitz Bernd CYC H-Boot 5 106 DNC  50.0 09:00:15 5   5.0 02:34:24 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
69 8 423 Wittenberg Olaf LYCC Friendsh.25 6 114 03:13:03 4   4.0 10:03:47 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 159.0
70 7 372 Hofer Bernhard YCU First 211 6 115 03:12:16 3   3.0 10:05:28 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 159.0
71 15 485 Wagner Annina PYC Asso 99 1 90 02:56:36 6   6.0 DNC  50.0 02:07:41 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 163.0
72 16 63 Krause Kay Walter VSaC Asso 99 1 90 02:48:22 2   2.0 DNC  50.0 02:11:03 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 164.0
73 9 438 Schiechtl Manfred CYC Joker 2 92 03:04:12 8   8.0 06:08:23 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 164.0
74 13 53 Trimpl Dr. Gustl SRV Tempest 3 100 DNC  50.0 DNC  50.0 02:12:50 7   7.0 DNC  50.0 02:12:32 8   8.0 165.0
75 12 177 Baake Peter SVGH Banner 28 SV 3 98 03:23:01 10  10.0 06:08:31 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 165.0
76 9 94 Fabritius Dr. Frank SRV Int. Folke-Boot 6 117 03:20:41 7   7.0 10:29:36 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 165.0
77 6 455 Schwaiger Anton VLS Friendship 26 5 110 DNC  50.0 DNC  50.0 02:51:58 9   9.0 DNC  50.0 02:27:48 6   6.2 165.2
78 14 89 Rügemer Stephan VSAC Benneteau25 3 97 03:18:12 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:12:01 7   7.0 166.0
79 11 37 Ohin Frithjof CYC Melges 24 2 92 DNC  50.0 06:46:40 13  13.0 02:11:10 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 166.0
80 14 464 Hansmann Günther SCCF Euro30er 4 102 DNC  50.0 06:45:41 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:12:35 6   6.0 166.0
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81 10 140 Garbe Matthias CYC Joker 2 92 03:02:01 5   5.0 06:32:35 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 166.0
82 7 489 Minwegen Peter VSAC H-Boot 5 106 03:17:02 6   6.0 10:26:15 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 166.0
83 12 192 Schmid Walter CYC Melges 24 2 92 03:16:05 9   9.0 06:14:21 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 167.0
84 15 201 Fricke Karl CYC 40er 3 93 DNC  50.0 06:23:11 13  13.0 DNC  50.0 03:34:07 4   4.0 DNC  50.0 167.0
85 8 139 Obermaier Dr. Georg CYC H-Boot 5 106 03:15:18 4   4.0 10:30:47 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 168.0
86 17 227 Reiml Jochen DCC F 20 1 73 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 03:45:32 11  11.0 02:01:36 8   8.0 169.0
87 10 259 Götz Manfred WVF Plätte 6 128 DNC  50.0 DNC  50.0 OCS 17  18.0 DNC  50.0 02:11:54 3   3.0 171.0
88 16 38 Lederer Dr. Gerd YCU Aphrodite 101 3 98 03:08:18 7   7.0 13:10:08 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 173.0
89 18 161 Spengler Bernt DCC Tornado ol. 1 73 DNC  50.0 DNC  50.0 02:11:09 13  13.0 03:47:10 12  12.0 DNC  50.0 175.0
90 9 266 Rieß Max WVF Drachen 5 108 03:19:49 7   7.0 DNF 16  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 176.0
91 10 25 Stegmüller Manfred WCL1 20er JK 5 110 03:45:22 11  11.0 DNC  50.0 03:37:44 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 177.0
92 19 290 Maier Adi SCHC Cat Flyer XL 1 73 DNC  50.0 06:40:34 15  15.0 DNC  50.0 04:07:57 13  13.0 DNC  50.0 178.0
93 20 123 Wimmer Hans-Peter CYC Esse 850 1 91 DNC  50.0 06:35:25 14  14.0 02:15:43 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 179.0
94 21 212 Brinke Frank SRV Streamline 1 91 DNC  50.0 DNC  50.0 02:22:40 18  18.0 DNC  50.0 02:21:26 12  12.0 180.0
95 22 60 Janik Susanne DCC Tornado ol. 1 73 DNC  50.0 DNC  50.0 02:22:27 17  17.0 04:20:36 14  14.0 DNC  50.0 181.0
96 23 410 Schmid Matthias DCC Flyer XL mod. 1 73 DNC  50.0 07:59:16 19  19.0 DNF 26  27.0 DNC  50.0 DNC  50.0 196.0
97 13 303 Schobert Peter SCCF Plätte 6 128 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:05:11 2   2.0 202.0
98 11 35 Hartl Mandi SRV Bavaria 30 5 109 DNC  50.0 DNC  50.0 02:33:31 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
99 11 261 Ballerstedt Klaus SRV O-Jolle 6 115 DNC  50.0 DNC  50.0 02:38:03 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0

100 14 492 Huber Andreas Delanta 75 6 115 03:09:37 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
101 12 288 Eisenloher Hans SCPC Schratz 6 115 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 04:16:16 2   2.0 DNC  50.0 202.0
102 15 66 Huber Theo CYC First Class 8 4 102 DNC  50.0 05:51:45 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
103 13 24 Tripp Bernhard CYC Joker 2 92 DNC  50.0 05:58:57 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
104 15 457 Hartung Edgar SVU Shark 24 6 114 DNC  50.0 DNC  50.0 02:46:53 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
105 12 270 Lechner Rudolf YCU H 323 5 106 03:14:35 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
106 13 446 Schreiber Kai CYC KZV 5 107 DNC  50.0 06:26:43 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
107 16 48 Kleine Harald SCCF Dufour 18 6 113 DNC  50.0 09:25:56 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
108 18 512 Zepnik Peter SCCF Delanta 76 6 116 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:13:45 4   4.0 204.0
109 14 39 Przeplaska Ludwig Manzanita 5 107 DNC  50.0 DNC  50.0 02:39:44 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
110 17 430 Hoch Reinhold SCIW S 22 6 115 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 04:28:07 4   4.0 DNC  50.0 204.0
111 15 348 Franke Michael SCC 25qm JK 5 106 DNC  50.0 DNC  50.0 02:43:12 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
112 19 23 Urbat Jochen SVU IF-Boot 6 114 DNC  50.0 DNC  50.0 02:47:37 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
113 12 486 Müller Maui DHH J 80 7 98 03:10:02 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
114 20 491 Hespe Martin Sunbeam S22 6 115 03:16:06 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
115 14 241 Lautenschlager Florian CYC Joker 2 92 DNC  50.0 06:07:18 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
116 16 470 Seegy Rudolf SCCF Drachen 5 108 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:22:33 5   5.2 205.2
117 17 41 Froelich Max SCCF Tempest 3 100 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:11:30 6   6.0 206.0
118 15 64 Metz Gerald SRV Joker 2 92 DNC  50.0 DNC  50.0 02:14:31 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
119 22 27 Lakowski Michael SCCF Bavaria 770 6 116 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:23:11 6   6.0 206.0
120 18 346 Bandtlow Hannes SRV 5.5 M R 5 106 DNC  50.0 DNC  50.0 02:44:09 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommerregatta Feldwieser Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  76 Teilnehmer : 104 Teilnehmer : 107 Teilnehmer :  71 Teilnehmer :  81 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
121 21 128 Fischer Horst SRV Königskreuzer 6 113 DNC  50.0 DNC  50.0 02:59:08 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
122 23 506 Maier Erich R. Neptun Kryssare 6 115 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 04:36:05 6   6.0 DNC  50.0 206.0
123 17 265 Krause Peter CYC H-Boot 5 106 DNC  50.0 09:03:14 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
124 19 508 Heintz Karl SCPC H-Boot 5 106 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNF 5   6.6 DNC  50.0 206.6
125 16 482 Spranger Tobias SRV Melges 24 2 92 DNC  50.0 DNC  50.0 02:14:42 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
126 18 209 Weiss Dr. Karl-Heinz CYC L 95 3 95 DNC  50.0 06:13:52 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
127 20 426 Ullherr Philipp SCH H-Boot 5 106 DNC  50.0 09:03:34 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
128 21 472 Hallinger Ludwig SCCF Sympathy 5 107 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:38:13 7   7.2 207.2
129 16 307 Magg Susi SCCF 20er JK 4 101 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:15:45 8   8.0 208.0
130 24 474 Stockhammer Peter SCCF Schratz 6 115 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:25:17 8   8.0 208.0
131 19 26 Saemmer Alexander CYC Star 3 97 DNC  50.0 06:15:11 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
132 22 52 Fink Josef CYC H-Boot 5 106 DNC  50.0 09:03:38 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
133 25 73 Lang Matthias SRV 18footer 1 74 DNC  50.0 DNC  50.0 02:08:56 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
134 25 135 Reiter Kurt SCCF Dufour 24 6 116 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:25:19 9   9.0 209.0
135 26 439 Bülow Rolf Dyon 16 6 118 DNC  50.0 DNC  50.0 03:00:43 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
136 24 378 Schofenberg Heinz CYC ONYX 1 91 03:01:52 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
137 23 452 Christen Andreas H-Boot 5 106 03:24:36 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
138 17 236 Jansen Michela CYC Melges 24 2 92 DNC  50.0 06:16:40 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
139 21 85 Schottenhamml Georg SCCF BB 10 3 97 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:14:32 10  10.0 210.0
140 28 330 Bennert Jürgen SCCF Delanta 75 6 116 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:26:09 10  10.0 210.0
141 20 182 Schütz Erwin WSG Topcat FW 3 93 DNC  50.0 DNC  50.0 02:34:23 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
142 25 422 Plenk Klaus SRV H-Boot 5 106 DNC  50.0 DNC  50.0 02:54:41 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
143 29 49 Rojan Dr. Sabine HGSe Nord. Folkeb. 6 114 DNC  50.0 DNC  50.0 03:09:06 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
144 24 382 Martin Dr. Adalbert SCBC Bavaria 29 5 112 03:32:12 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
145 26 407 Nusskern Franz YCZ Logtze 1 85 DNC  50.0 06:15:53 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
146 27 112 Zimmermann Vroni SCPC Varianta 6 124 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNF 8  10.0 DNC  50.0 210.0
147 30 509 Loos Bernd SCPC Dehlya 22 6 116 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNF 8  10.0 DNC  50.0 210.0
148 26 254 Giljohann Klaus Dehler 28 5 108 DNC  50.0 DNC  50.0 03:00:06 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
149 31 202 Lackner Erich Delanta 78 6 112 DNC  50.0 DNC  50.0 03:20:04 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
150 18 271 Siebeking Patrick YCU Laser5000 2 92 03:24:36 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
151 17 413 Bodler Christian SCPC Sonar 4 104 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 04:13:06 11  11.0 DNC  50.0 211.0
152 27 495 Pineda Ralf CYC H-Boot 5 106 DNC  50.0 10:27:01 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
153 33 511 Zeyer Uwe SCCF Dehlya 70 6 116 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:32:39 12  12.0 212.0
154 28 204 Buchmaier Alois Comet901 5 107 DNC  50.0 DNC  50.0 03:00:41 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
155 32 497 Rockmann Dr. Katharina SRV Tonic 23 C 6 116 DNC  50.0 DNC  50.0 03:22:22 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
156 22 459 Dörfler Christian YCU Lacustre 3 98 03:26:22 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
157 19 121 Monschein Arthur CYC Joker 2 92 DNC  50.0 06:37:23 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
158 18 186 Reinhard Erik CYC 806 4 105 DNC  50.0 09:33:01 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
159 29 215 Feller Dr. Karl-Heinz CYC H-Boot 5 106 DNC  50.0 10:29:31 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
160 27 510 Tassani Dr. Peter SCCF Akros 1 88 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:29:37 13  13.0 213.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommerregatta Feldwieser Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  76 Teilnehmer : 104 Teilnehmer : 107 Teilnehmer :  71 Teilnehmer :  81 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
161 34 476 Fuchs Johannes SCCF Trintella 6 113 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:36:21 13  13.0 213.0
162 31 504 Rösner Wolfgang Comet 800 5 110 DNC  50.0 DNC  50.0 03:06:49 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
163 23 272 Nowak Uwe WIC1 Bavaria 38 3 93 DNC  50.0 DNC  50.0 03:15:26 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
164 35 498 Hoppenreis Ferdinand Dufour 1800 6 113 DNC  50.0 DNC  50.0 03:26:42 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
165 19 390 Karl Hans YCG Skippi 650 Cr. 4 104 DNC  50.0 DNC  50.0 03:41:48 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
166 24 493 Dangl Ines Maria YCU FD 3 94 03:44:12 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
167 30 433 Dickhoff Henning CYC H-Boot 5 106 DNC  50.0 10:30:25 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
168 37 477 Folin Peter SCCF Neptun 20 6 122 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:37:47 14  14.0 214.0
169 32 395 Eusterholz Hans DHH Dehler 28 5 108 DNC  50.0 DNC  50.0 03:10:26 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
170 26 502 Dechant Michael CKA Scholtz 22 R. 3 96 DNC  50.0 DNC  50.0 03:19:24 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
171 36 400 Klingler Daniel SCBW Sailart 18 6 115 DNC  50.0 DNC  50.0 03:32:28 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
172 25 309 Michael Peter Lacustre 3 100 03:47:23 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
173 20 507 Neumayer Alexander YCU F 31 4 102 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 04:45:25 14  14.0 DNC  50.0 214.0
174 20 193 Fuchs Jürgen CYC Melges 24 2 92 DNC  50.0 09:12:03 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
175 21 93 Mittermaier Konrad SCCF KRON 97 4 105 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:28:41 15  15.0 215.0
176 39 95 Gürtler Helmuth VLS Felloship 27 6 119 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:39:37 15  15.0 215.0
177 34 505 Müller Milena L. DHH Laser Bahia 5 108 DNC  50.0 DNC  50.0 03:13:03 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
178 38 191 Zieglmaier Erhard VLS Storfidra 6 129 DNC  50.0 DNC  50.0 03:34:17 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
179 27 389 Bodmeier Franz Bodmeier 3 100 DNC  50.0 DNC  50.0 03:37:35 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
180 28 466 Wolff Axel SCCA Streamline 1 91 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 04:31:54 15  15.0 DNC  50.0 215.0
181 33 416 Kartini Georg CYC 15qm JK 5 107 DNC  50.0 13:01:58 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
182 40 31 Landgraf Willfried VLS Storfidra 6 129 DNC  50.0 DNC  50.0 03:43:46 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
183 29 228 Sojer Tobias WC Tornado ol. 1 73 DNC  50.0 07:55:56 18  18.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 218.0
184 28 229 Schott Dr. Tobias CYC Star 3 97 DNC  50.0 DNS 17  18.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 218.0
185 30 499 Haselbeck Manfred SRV Topcat K3 1 87 DNC  50.0 DNC  50.0 02:23:29 19  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0
186 35 17 Saemmer Tilo CYC Finn 5 110 DNC  50.0 DNS 16  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0
187 36 496 Fischer Dr. Karl-Ernst VSAC Drachen 5 108 DNC  50.0 DNF 16  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0
188 31 125 Hemmeter Veit YCSH M2 1 50 DNC  50.0 08:06:18 20  20.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 220.0
189 32 246 Poguntke Klaus SRV Tornado St. 1 76 DNC  50.0 DNC  50.0 02:33:43 21  21.0 DNC  50.0 DNC  50.0 221.0
190 33 500 Gaube Richard SRV Tornado St. 1 76 DNC  50.0 DNC  50.0 02:36:54 22  22.0 DNC  50.0 DNC  50.0 222.0
191 34 250 Wolff Axel SCCA Hobby Fox 1 77 DNC  50.0 DNC  50.0 02:39:12 23  23.0 DNC  50.0 DNC  50.0 223.0
192 35 368 Wimmer Hans-Joachim SWFS Eagle 18 1 77 DNC  50.0 DNC  50.0 02:44:17 24  24.0 DNC  50.0 DNC  50.0 224.0
193 36 501 Lente Stefan SCCA Hobie-Cat 16 1 88 DNC  50.0 DNC  50.0 03:23:25 25  25.0 DNC  50.0 DNC  50.0 225.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommerregatta Feldwieser Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  11 Teilnehmer :  20 Teilnehmer :  26 Teilnehmer :  16 Teilnehmer :  14 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

7 1 76 Fricke Leopold CYC ASSO99 1 90 02:45:37 1   1.0 05:49:23 2   2.0 02:07:58 8   8.0 03:29:06 2   2.0 01:53:20 4   4.0  17.0
12 2 1 Schmid Hinz CYC one design 1 85 02:55:55 4   4.0 05:52:08 3   3.0 01:54:42 5   5.0 03:20:31 1   1.0 02:01:34 7   7.0  20.0
16 3 15 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 73 02:59:24 7   7.0 05:52:38 4   4.0 01:52:40 3   3.0 03:43:03 8   8.0 01:51:00 3   3.0  25.0
29 4 174 Camerer Dr. Karl CYC Asso 99 1 90 02:56:00 5   5.0 06:18:26 11  11.0 02:17:19 16  16.0 03:30:53 4   4.0 02:06:24 9   9.0  45.0
33 5 70 Goeb Harald SRV Toucan 1 90 03:04:33 11  11.0 06:22:39 13  13.0 02:12:19 14  14.0 03:35:24 6   6.0 02:11:52 11  11.0  55.0
39 6 61 Gutjahr Rainer CYC A-Cat mod. 1 73 03:02:07 10  10.0 05:41:04 1   1.0 01:53:42 4   4.0 DNC  50.0 02:01:19 6   6.0  71.0
40 7 341 Egner Robert SRS Flyer XL mod. 1 73 DNC  50.0 06:21:52 12  12.0 01:43:05 1   1.0 03:35:59 7   7.0 01:48:05 2   2.0  72.0
43 8 281 Winkler Ernst VSAC Asso 99 1 90 DNC  50.0 05:54:42 6   6.0 02:10:56 11  11.0 03:30:00 3   3.0 01:55:53 5   5.0  75.0
47 9 68 Meier Florian DCC C-Class Cat 1 70 DNC  50.0 07:24:16 17  17.0 01:46:11 2   2.0 03:43:21 9   9.0 01:46:03 1   1.0  79.0
52 10 342 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 73 DNC  50.0 06:49:01 16  16.0 02:02:22 6   6.0 03:45:15 10  10.0 DNF 14  15.0  97.0
60 11 284 Böttger Wolfgang CYC Quartas 1 90 02:59:43 8   8.0 05:56:32 7   7.0 02:09:54 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 125.0
63 12 154 Feil Hans SRV Streamline 1 91 DNC  50.0 06:00:30 8   8.0 02:33:01 20  20.0 03:32:29 5   5.0 DNC  50.0 133.0
64 13 315 Grauer Joachim VSAC Esse 850 1 91 DNC  50.0 06:00:59 9   9.0 DNC  50.0 DNF 16  17.0 02:09:00 10  10.0 136.0
67 14 7 Obermaier Markus CYC Toucan 1 90 02:52:21 3   3.0 05:53:37 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
71 15 485 Wagner Annina PYC Asso 99 1 90 02:56:36 6   6.0 DNC  50.0 02:07:41 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 163.0
72 16 63 Krause Kay Walter VSaC Asso 99 1 90 02:48:22 2   2.0 DNC  50.0 02:11:03 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 164.0
86 17 227 Reiml Jochen DCC F 20 1 73 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 03:45:32 11  11.0 02:01:36 8   8.0 169.0
89 18 161 Spengler Bernt DCC Tornado ol. 1 73 DNC  50.0 DNC  50.0 02:11:09 13  13.0 03:47:10 12  12.0 DNC  50.0 175.0
92 19 290 Maier Adi SCHC Cat Flyer XL 1 73 DNC  50.0 06:40:34 15  15.0 DNC  50.0 04:07:57 13  13.0 DNC  50.0 178.0
93 20 123 Wimmer Hans-Peter CYC Esse 850 1 91 DNC  50.0 06:35:25 14  14.0 02:15:43 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 179.0
94 21 212 Brinke Frank SRV Streamline 1 91 DNC  50.0 DNC  50.0 02:22:40 18  18.0 DNC  50.0 02:21:26 12  12.0 180.0
95 22 60 Janik Susanne DCC Tornado ol. 1 73 DNC  50.0 DNC  50.0 02:22:27 17  17.0 04:20:36 14  14.0 DNC  50.0 181.0
96 23 410 Schmid Matthias DCC Flyer XL mod. 1 73 DNC  50.0 07:59:16 19  19.0 DNF 26  27.0 DNC  50.0 DNC  50.0 196.0

133 25 73 Lang Matthias SRV 18footer 1 74 DNC  50.0 DNC  50.0 02:08:56 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
136 24 378 Schofenberg Heinz CYC ONYX 1 91 03:01:52 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
145 26 407 Nusskern Franz YCZ Logtze 1 85 DNC  50.0 06:15:53 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
160 27 510 Tassani Dr. Peter SCCF Akros 1 88 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:29:37 13  13.0 213.0
180 28 466 Wolff Axel SCCA Streamline 1 91 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 04:31:54 15  15.0 DNC  50.0 215.0
183 29 228 Sojer Tobias WC Tornado ol. 1 73 DNC  50.0 07:55:56 18  18.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 218.0
185 30 499 Haselbeck Manfred SRV Topcat K3 1 87 DNC  50.0 DNC  50.0 02:23:29 19  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0
188 31 125 Hemmeter Veit YCSH M2 1 50 DNC  50.0 08:06:18 20  20.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 220.0
189 32 246 Poguntke Klaus SRV Tornado St. 1 76 DNC  50.0 DNC  50.0 02:33:43 21  21.0 DNC  50.0 DNC  50.0 221.0
190 33 500 Gaube Richard SRV Tornado St. 1 76 DNC  50.0 DNC  50.0 02:36:54 22  22.0 DNC  50.0 DNC  50.0 222.0
191 34 250 Wolff Axel SCCA Hobby Fox 1 77 DNC  50.0 DNC  50.0 02:39:12 23  23.0 DNC  50.0 DNC  50.0 223.0
192 35 368 Wimmer Hans-Joachim SWFS Eagle 18 1 77 DNC  50.0 DNC  50.0 02:44:17 24  24.0 DNC  50.0 DNC  50.0 224.0
193 36 501 Lente Stefan SCCA Hobie-Cat 16 1 88 DNC  50.0 DNC  50.0 03:23:25 25  25.0 DNC  50.0 DNC  50.0 225.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommerregatta Feldwieser Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  11 Teilnehmer :  15 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :   7 Teilnehmer :   6 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

1 1 295 Wernsdörfer Peter BSCF 20er Rennj. 2 92 02:44:49 1   1.0 05:52:59 1   1.0 02:05:54 1   1.0 03:18:55 1   1.2 01:48:13 1   1.4   5.6
6 2 28 Klapprott Familie SRS Grand Surprise 2 92 03:00:38 3   3.0 06:04:27 4   4.0 02:08:10 2   2.0 03:30:30 3   3.2 02:05:11 3   3.4  15.6
18 3 399 Gebauer Dr. Matthias CYC Rommel 33 2 92 02:58:27 2   2.0 06:32:34 10  10.0 02:13:04 4   4.0 03:37:42 6   6.2 02:06:10 4   4.4  26.6
41 4 43 Koch Hans-Jürgen CYC Joker 2 92 03:02:27 7   7.0 05:59:33 3   3.0 02:17:46 9   9.0 03:30:57 4   4.2 DNC  50.0  73.2
42 5 99 Lex Tassilo WVF Joker 2 92 03:01:29 4   4.0 DNC  50.0 02:14:47 8   8.0 03:42:10 7   7.2 02:09:58 5   5.4  74.6
44 6 122 Mutard Familie YCU Esse 850 SV 2 92 03:16:49 10  10.0 DNC  50.0 02:13:42 5   5.0 03:36:38 5   5.2 02:12:15 6   6.4  76.6
57 7 331 Ostermaier Andy BSCF 20qm Rennj. 2 92 DNC  50.0 10:13:35 15  15.0 DNC  50.0 03:19:53 2   2.2 01:53:44 2   2.4 119.6
58 8 218 Kolbinger Familie SRV Joker 2 92 03:02:03 6   6.0 06:11:38 7   7.0 02:18:46 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 123.0
73 9 438 Schiechtl Manfred CYC Joker 2 92 03:04:12 8   8.0 06:08:23 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 164.0
79 11 37 Ohin Frithjof CYC Melges 24 2 92 DNC  50.0 06:46:40 13  13.0 02:11:10 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 166.0
81 10 140 Garbe Matthias CYC Joker 2 92 03:02:01 5   5.0 06:32:35 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 166.0
83 12 192 Schmid Walter CYC Melges 24 2 92 03:16:05 9   9.0 06:14:21 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 167.0

103 13 24 Tripp Bernhard CYC Joker 2 92 DNC  50.0 05:58:57 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
115 14 241 Lautenschlager Florian CYC Joker 2 92 DNC  50.0 06:07:18 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
118 15 64 Metz Gerald SRV Joker 2 92 DNC  50.0 DNC  50.0 02:14:31 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
125 16 482 Spranger Tobias SRV Melges 24 2 92 DNC  50.0 DNC  50.0 02:14:42 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
138 17 236 Jansen Michela CYC Melges 24 2 92 DNC  50.0 06:16:40 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
150 18 271 Siebeking Patrick YCU Laser5000 2 92 03:24:36 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
157 19 121 Monschein Arthur CYC Joker 2 92 DNC  50.0 06:37:23 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
174 20 193 Fuchs Jürgen CYC Melges 24 2 92 DNC  50.0 09:12:03 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0

Prien, am 31.07.2012 um 19:26:40 Agathon 2012
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommerregatta Feldwieser Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  14 Teilnehmer :  17 Teilnehmer :  15 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :  14 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

4 1 221 Buchecker Richard CYC UFO 22 3 97 02:58:39 3   3.0 05:56:37 3   3.0 02:11:21 2   2.0 03:24:05 1   1.0 02:08:18 4   4.0  13.0
8 2 72 Chiemsee Sailing Center SCBC Quartas 3 93 02:56:48 1   1.0 05:55:13 2   2.0 02:09:02 1   1.0 03:29:52 3   3.0 02:14:32 10  10.0  17.0
9 3 9 Buchner Richard SCIW Bav.34 speed 3 100 02:58:28 2   2.0 06:12:28 6   6.0 02:12:40 6   6.0 03:29:41 2   2.0 02:04:14 1   1.0  17.0
20 4 205 Kuhlmann Werner SVGH Diamant 3000 SV 3 94 02:59:28 4   4.0 05:57:10 4   4.0 02:11:44 3   3.0 03:40:09 6   6.0 02:16:35 12  12.0  29.0
23 5 58 Richter Benjamin SCBC Delphia 24 3 98 03:00:08 5   5.0 06:19:29 10  10.0 02:12:29 5   5.0 03:52:15 7   7.0 02:10:11 5   5.0  32.0
26 6 251 Hauptenbuchner Horst SCCF Dynamic 35 3 94 03:06:22 6   6.0 06:30:06 14  14.0 02:16:26 8   8.0 03:39:41 5   5.0 02:12:37 9   9.0  42.0
34 7 44 Puttfarcken Pege CYC Trias 3 100 03:14:13 8   8.0 06:59:34 15  15.0 02:51:20 11  11.0 03:57:01 8   8.0 02:22:17 13  13.0  55.0
50 8 36 Thiele Thomas VSAC Soling 3 100 DNC  50.0 06:18:45 9   9.0 02:54:50 12  12.0 04:42:53 9   9.0 02:25:28 14  14.0  94.0
56 9 120 Kerl Norbert SCPC Vace 750 3 96 DNC  50.0 06:22:00 12  12.0 02:12:28 4   4.0 DNC  50.0 02:07:51 2   2.0 118.0
62 10 98 Giese Jürgen SCCF Platu 25 3 97 03:24:20 11  11.0 06:20:55 11  11.0 02:33:06 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 131.0
66 11 242 Madl Franz SCCF Diamant 3000 3 94 DNC  50.0 05:53:07 1   1.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:08:11 3   3.0 154.0
74 13 53 Trimpl Dr. Gustl SRV Tempest 3 100 DNC  50.0 DNC  50.0 02:12:50 7   7.0 DNC  50.0 02:12:32 8   8.0 165.0
75 12 177 Baake Peter SVGH Banner 28 SV 3 98 03:23:01 10  10.0 06:08:31 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 165.0
78 14 89 Rügemer Stephan VSAC Benneteau25 3 97 03:18:12 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:12:01 7   7.0 166.0
84 15 201 Fricke Karl CYC 40er 3 93 DNC  50.0 06:23:11 13  13.0 DNC  50.0 03:34:07 4   4.0 DNC  50.0 167.0
88 16 38 Lederer Dr. Gerd YCU Aphrodite 101 3 98 03:08:18 7   7.0 13:10:08 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 173.0

117 17 41 Froelich Max SCCF Tempest 3 100 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:11:30 6   6.0 206.0
126 18 209 Weiss Dr. Karl-Heinz CYC L 95 3 95 DNC  50.0 06:13:52 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
131 19 26 Saemmer Alexander CYC Star 3 97 DNC  50.0 06:15:11 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
139 21 85 Schottenhamml Georg SCCF BB 10 3 97 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:14:32 10  10.0 210.0
141 20 182 Schütz Erwin WSG Topcat FW 3 93 DNC  50.0 DNC  50.0 02:34:23 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
156 22 459 Dörfler Christian YCU Lacustre 3 98 03:26:22 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
163 23 272 Nowak Uwe WIC1 Bavaria 38 3 93 DNC  50.0 DNC  50.0 03:15:26 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
166 24 493 Dangl Ines Maria YCU FD 3 94 03:44:12 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
170 26 502 Dechant Michael CKA Scholtz 22 R. 3 96 DNC  50.0 DNC  50.0 03:19:24 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
172 25 309 Michael Peter Lacustre 3 100 03:47:23 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
179 27 389 Bodmeier Franz Bodmeier 3 100 DNC  50.0 DNC  50.0 03:37:35 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
184 28 229 Schott Dr. Tobias CYC Star 3 97 DNC  50.0 DNS 17  18.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 218.0

Prien, am 31.07.2012 um 19:26:41 Agathon 2012
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommerregatta Feldwieser Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  10 Teilnehmer :  14 Teilnehmer :  13 Teilnehmer :  14 Teilnehmer :  16 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

2 1 165 Inninger Gerhard BSCF Tabasco 26 4 102 03:02:00 1   1.0 05:27:47 1   1.0 02:22:14 4   4.0 03:28:26 2   2.0 02:06:57 1   1.0   9.0
5 2 91 Eisheuer Frank SCPC Skippi 650 4 101 03:08:42 3   3.0 06:03:03 6   6.0 02:04:35 1   1.0 03:23:05 1   1.0 02:09:03 2   2.0  13.0
10 3 86 Daxenberger Bernhard SCBC Maxi 4 102 03:04:58 2   2.0 05:51:58 3   3.0 02:13:10 2   2.0 04:04:31 8   8.0 02:10:15 3   3.0  18.0
19 4 79 Eisenlohr Dr. Sybille DHH 45 Nat.o.Spi 4 101 03:14:22 5   5.0 06:42:49 8   8.0 02:35:32 7   7.0 03:38:19 4   4.0 02:10:42 4   4.0  28.0
21 5 19 Schwarz Franz SCBC Gib Sea 26 4 105 03:17:49 6   6.0 05:59:22 5   5.0 02:22:18 5   5.0 03:29:18 3   3.0 02:21:30 10  10.0  29.0
28 6 167 Puttfarcken Monika DHH 45er Nat.o.Spi 4 101 03:11:48 4   4.0 06:54:58 11  11.0 02:44:21 9   9.0 03:41:50 5   5.0 02:26:28 14  14.0  43.0
30 7 231 Huber Christian SRV Dyas 4 103 03:17:50 7   7.0 06:45:12 9   9.0 02:49:06 10  10.0 04:40:13 13  13.0 02:22:08 12  12.0  51.0
31 8 14 Skiebe Klaus YCG Argo 680 4 104 03:23:55 10  10.0 06:12:19 7   7.0 03:12:33 12  12.0 03:51:44 7   7.0 02:39:59 16  16.0  52.0
35 9 190 Keller Uwe SRV Hanse 291 4 104 03:17:56 8   8.0 09:35:29 13  13.0 02:59:58 11  11.0 04:35:18 12  12.0 02:21:53 11  11.0  55.0
51 10 195 Lissewski Dieter VSAC Hunter 707 4 103 03:21:02 9   9.0 10:38:06 14  14.0 DNC  50.0 04:07:53 9   9.0 02:22:34 13  13.0  95.0
54 11 56 Hiltmann Michael CYC 20qm JK 4 104 DNC  50.0 05:58:55 4   4.0 02:26:04 6   6.0 DNC  50.0 02:10:50 5   5.0 115.0
55 12 503 Raupach Uwe SRV Skippi 650 4 101 DNC  50.0 DNC  50.0 02:13:15 3   3.0 03:49:30 6   6.0 02:19:30 9   9.0 118.0
59 13 96 Stickler Hans FSV Surprise 4 102 DNC  50.0 DNC  50.0 02:40:27 8   8.0 04:11:47 10  10.0 02:12:43 7   7.0 125.0
80 14 464 Hansmann Günther SCCF Euro30er 4 102 DNC  50.0 06:45:41 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:12:35 6   6.0 166.0

102 15 66 Huber Theo CYC First Class 8 4 102 DNC  50.0 05:51:45 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
129 16 307 Magg Susi SCCF 20er JK 4 101 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:15:45 8   8.0 208.0
151 17 413 Bodler Christian SCPC Sonar 4 104 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 04:13:06 11  11.0 DNC  50.0 211.0
158 18 186 Reinhard Erik CYC 806 4 105 DNC  50.0 09:33:01 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
165 19 390 Karl Hans YCG Skippi 650 Cr. 4 104 DNC  50.0 DNC  50.0 03:41:48 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
173 20 507 Neumayer Alexander YCU F 31 4 102 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 04:45:25 14  14.0 DNC  50.0 214.0
175 21 93 Mittermaier Konrad SCCF KRON 97 4 105 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:28:41 15  15.0 215.0

Prien, am 31.07.2012 um 19:26:41 Agathon 2012
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommerregatta Feldwieser Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  11 Teilnehmer :  18 Teilnehmer :  16 Teilnehmer :   5 Teilnehmer :   7 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

3 1 101 Kerl Manfred SCPC 20qm JK 5 110 03:13:38 2   2.0 06:13:50 1   1.0 02:27:03 1   1.0 04:18:09 3   3.6 02:07:39 2   2.2   9.8
13 2 376 Wimmösterer Manfred YCG Hanse 311 neu 5 106 03:15:49 5   5.0 08:58:13 4   4.0 02:49:39 8   8.0 04:03:29 2   2.6 02:12:44 3   3.2  22.8
24 3 106 Schwarz Christian SCCF Mirinda Coupe 5 108 03:23:35 8   8.0 09:26:48 9   9.0 02:48:08 7   7.0 04:38:29 4   4.6 02:21:47 4   4.2  32.8
36 4 488 Lechner Thomas YCU Condor 9 5 106 02:53:35 1   1.0 06:21:15 2   2.0 DNC  50.0 03:15:22 1   1.6 01:59:35 1   1.2  55.8
68 5 408 Schmitz Bernd CYC H-Boot 5 106 DNC  50.0 09:00:15 5   5.0 02:34:24 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
77 6 455 Schwaiger Anton VLS Friendship 26 5 110 DNC  50.0 DNC  50.0 02:51:58 9   9.0 DNC  50.0 02:27:48 6   6.2 165.2
82 7 489 Minwegen Peter VSAC H-Boot 5 106 03:17:02 6   6.0 10:26:15 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 166.0
85 8 139 Obermaier Dr. Georg CYC H-Boot 5 106 03:15:18 4   4.0 10:30:47 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 168.0
90 9 266 Rieß Max WVF Drachen 5 108 03:19:49 7   7.0 DNF 16  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 176.0
91 10 25 Stegmüller Manfred WCL1 20er JK 5 110 03:45:22 11  11.0 DNC  50.0 03:37:44 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 177.0
98 11 35 Hartl Mandi SRV Bavaria 30 5 109 DNC  50.0 DNC  50.0 02:33:31 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0

105 12 270 Lechner Rudolf YCU H 323 5 106 03:14:35 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
106 13 446 Schreiber Kai CYC KZV 5 107 DNC  50.0 06:26:43 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
109 14 39 Przeplaska Ludwig Manzanita 5 107 DNC  50.0 DNC  50.0 02:39:44 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
111 15 348 Franke Michael SCC 25qm JK 5 106 DNC  50.0 DNC  50.0 02:43:12 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
116 16 470 Seegy Rudolf SCCF Drachen 5 108 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:22:33 5   5.2 205.2
120 18 346 Bandtlow Hannes SRV 5.5 M R 5 106 DNC  50.0 DNC  50.0 02:44:09 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
123 17 265 Krause Peter CYC H-Boot 5 106 DNC  50.0 09:03:14 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
124 19 508 Heintz Karl SCPC H-Boot 5 106 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNF 5   6.6 DNC  50.0 206.6
127 20 426 Ullherr Philipp SCH H-Boot 5 106 DNC  50.0 09:03:34 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
128 21 472 Hallinger Ludwig SCCF Sympathy 5 107 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:38:13 7   7.2 207.2
132 22 52 Fink Josef CYC H-Boot 5 106 DNC  50.0 09:03:38 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
137 23 452 Christen Andreas H-Boot 5 106 03:24:36 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
142 25 422 Plenk Klaus SRV H-Boot 5 106 DNC  50.0 DNC  50.0 02:54:41 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
144 24 382 Martin Dr. Adalbert SCBC Bavaria 29 5 112 03:32:12 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
148 26 254 Giljohann Klaus Dehler 28 5 108 DNC  50.0 DNC  50.0 03:00:06 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
152 27 495 Pineda Ralf CYC H-Boot 5 106 DNC  50.0 10:27:01 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
154 28 204 Buchmaier Alois Comet901 5 107 DNC  50.0 DNC  50.0 03:00:41 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
159 29 215 Feller Dr. Karl-Heinz CYC H-Boot 5 106 DNC  50.0 10:29:31 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
162 31 504 Rösner Wolfgang Comet 800 5 110 DNC  50.0 DNC  50.0 03:06:49 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
167 30 433 Dickhoff Henning CYC H-Boot 5 106 DNC  50.0 10:30:25 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
169 32 395 Eusterholz Hans DHH Dehler 28 5 108 DNC  50.0 DNC  50.0 03:10:26 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
177 34 505 Müller Milena L. DHH Laser Bahia 5 108 DNC  50.0 DNC  50.0 03:13:03 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
181 33 416 Kartini Georg CYC 15qm JK 5 107 DNC  50.0 13:01:58 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
186 35 17 Saemmer Tilo CYC Finn 5 110 DNC  50.0 DNS 16  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0
187 36 496 Fischer Dr. Karl-Ernst VSAC Drachen 5 108 DNC  50.0 DNF 16  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0

Prien, am 31.07.2012 um 19:26:41 Agathon 2012
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommerregatta Feldwieser Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  10 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :  17 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :  15 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
15 1 420 Frenzel Christine YCG Starlet 6 114 03:24:16 8   8.0 09:02:09 2   2.0 02:46:58 4   4.0 04:19:56 3   3.0 02:25:11 7   7.0  24.0
27 2 490 Naumann Sebastian SRV Dehlya 25 6 113 03:25:08 9   9.0 10:20:46 7   7.0 03:00:27 8   8.0 04:38:32 7   7.0 02:28:40 11  11.0  42.0
37 3 170 Lessig / Haasner WVG Condor 7 6 122 03:08:48 1   1.0 09:46:09 4   4.0 DNC  50.0 04:13:00 1   1.0 02:18:38 5   5.0  61.0
53 4 18 Streidl Paul SCPC Dehler 22 L 6 112 03:19:19 6   6.0 08:56:19 1   1.0 DNC  50.0 04:28:47 5   5.0 DNC  50.0 112.0
61 5 487 Saß Bernd Neptun 22 6 122 03:30:12 10  10.0 OCS 9  10.0 02:59:55 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 127.0
65 6 262 Stefula Stefan SRV Plätte 6 128 DNC  50.0 DNC  50.0 02:22:27 1   1.0 DNC  50.0 02:01:08 1   1.0 152.0
69 8 423 Wittenberg Olaf LYCC Friendsh.25 6 114 03:13:03 4   4.0 10:03:47 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 159.0
70 7 372 Hofer Bernhard YCU First 211 6 115 03:12:16 3   3.0 10:05:28 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 159.0
76 9 94 Fabritius Dr. Frank SRV Int. Folke-Boot 6 117 03:20:41 7   7.0 10:29:36 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 165.0
87 10 259 Götz Manfred WVF Plätte 6 128 DNC  50.0 DNC  50.0 OCS 17  18.0 DNC  50.0 02:11:54 3   3.0 171.0
97 13 303 Schobert Peter SCCF Plätte 6 128 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:05:11 2   2.0 202.0
99 11 261 Ballerstedt Klaus SRV O-Jolle 6 115 DNC  50.0 DNC  50.0 02:38:03 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0

100 14 492 Huber Andreas Delanta 75 6 115 03:09:37 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
101 12 288 Eisenloher Hans SCPC Schratz 6 115 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 04:16:16 2   2.0 DNC  50.0 202.0
104 15 457 Hartung Edgar SVU Shark 24 6 114 DNC  50.0 DNC  50.0 02:46:53 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
107 16 48 Kleine Harald SCCF Dufour 18 6 113 DNC  50.0 09:25:56 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
108 18 512 Zepnik Peter SCCF Delanta 76 6 116 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:13:45 4   4.0 204.0
110 17 430 Hoch Reinhold SCIW S 22 6 115 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 04:28:07 4   4.0 DNC  50.0 204.0
112 19 23 Urbat Jochen SVU IF-Boot 6 114 DNC  50.0 DNC  50.0 02:47:37 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
114 20 491 Hespe Martin Sunbeam S22 6 115 03:16:06 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
119 22 27 Lakowski Michael SCCF Bavaria 770 6 116 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:23:11 6   6.0 206.0
121 21 128 Fischer Horst SRV Königskreuzer 6 113 DNC  50.0 DNC  50.0 02:59:08 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
122 23 506 Maier Erich R. Neptun Kryssare 6 115 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 04:36:05 6   6.0 DNC  50.0 206.0
130 24 474 Stockhammer Peter SCCF Schratz 6 115 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:25:17 8   8.0 208.0
134 25 135 Reiter Kurt SCCF Dufour 24 6 116 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:25:19 9   9.0 209.0
135 26 439 Bülow Rolf Dyon 16 6 118 DNC  50.0 DNC  50.0 03:00:43 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
140 28 330 Bennert Jürgen SCCF Delanta 75 6 116 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:26:09 10  10.0 210.0
143 29 49 Rojan Dr. Sabine HGSe Nord. Folkeb. 6 114 DNC  50.0 DNC  50.0 03:09:06 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
146 27 112 Zimmermann Vroni SCPC Varianta 6 124 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNF 8  10.0 DNC  50.0 210.0
147 30 509 Loos Bernd SCPC Dehlya 22 6 116 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNF 8  10.0 DNC  50.0 210.0
149 31 202 Lackner Erich Delanta 78 6 112 DNC  50.0 DNC  50.0 03:20:04 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
153 33 511 Zeyer Uwe SCCF Dehlya 70 6 116 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:32:39 12  12.0 212.0
155 32 497 Rockmann Dr. Katharina SRV Tonic 23 C 6 116 DNC  50.0 DNC  50.0 03:22:22 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
161 34 476 Fuchs Johannes SCCF Trintella 6 113 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:36:21 13  13.0 213.0
164 35 498 Hoppenreis Ferdinand Dufour 1800 6 113 DNC  50.0 DNC  50.0 03:26:42 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
168 37 477 Folin Peter SCCF Neptun 20 6 122 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:37:47 14  14.0 214.0
171 36 400 Klingler Daniel SCBW Sailart 18 6 115 DNC  50.0 DNC  50.0 03:32:28 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
176 39 95 Gürtler Helmuth VLS Felloship 27 6 119 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:39:37 15  15.0 215.0
178 38 191 Zieglmaier Erhard VLS Storfidra 6 129 DNC  50.0 DNC  50.0 03:34:17 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
182 40 31 Landgraf Willfried VLS Storfidra 6 129 DNC  50.0 DNC  50.0 03:43:46 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommerregatta Feldwieser Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :   9 Teilnehmer :  11 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :  11 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
11 1 480 Timo Elfes DHH J 80 7 98 03:06:06 1   1.0 06:20:15 7   7.0 02:11:28 2   2.0 03:33:38 3   3.0 02:14:14 6   6.0  19.0
14 2 81 Schreil Klaus SCCF J 80 7 98 03:09:50 4   4.0 06:15:03 4   4.0 02:29:29 10  10.0 03:30:13 2   2.0 02:12:38 3   3.0  23.0
17 3 283 Zeibig Stephie SCCF J 80 7 98 03:19:53 7   7.0 06:14:42 3   3.0 02:12:44 4   4.0 03:40:17 7   7.0 02:14:01 5   5.0  26.0
22 4 138 Schultz Klaus SCCF J 80 7 98 03:12:44 6   6.0 06:11:49 2   2.0 02:27:22 9   9.0 03:36:48 5   5.0 02:16:24 8   8.0  30.0
25 5 405 Einöder Rudi SCCF J 80 7 98 DNF 9  10.0 06:17:10 5   5.0 02:26:41 8   8.0 03:38:14 6   6.0 02:17:40 9   9.0  38.0
32 6 291 Kopp Christopher DHH J 80 7 98 DNC  50.0 05:41:33 1   1.0 02:08:14 1   1.0 03:24:22 1   1.0 02:08:55 1   1.0  54.0
38 7 84 Rümmelin Jörg SCCF J 80 7 98 03:09:00 2   2.0 OCS 11  12.0 DNC  50.0 03:36:18 4   4.0 02:11:50 2   2.0  70.0
45 8 235 Hubmeier Matthias DHH J 80 7 98 DNC  50.0 06:20:55 9   9.0 02:23:42 7   7.0 03:41:51 8   8.0 02:13:48 4   4.0  78.0
46 9 447 Zimmermann Wolfgang SCBC J 80 7 98 03:09:39 3   3.0 06:22:52 10  10.0 02:22:36 6   6.0 04:06:49 9   9.0 DNC  50.0  78.0
48 10 97 Göbel Constantin DHH J 80 7 98 DNC  50.0 06:20:32 8   8.0 02:11:58 3   3.0 DNF 10  12.0 02:16:04 7   7.0  80.0
49 11 437 Fuchs Ulrike DHH J 80 7 98 03:25:09 8   8.0 06:19:49 6   6.0 02:19:32 5   5.0 DNF 10  12.0 DNC  50.0  81.0

113 12 486 Müller Maui DHH J 80 7 98 03:10:02 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommerregatta Feldwieser Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  76 Teilnehmer : 104 Teilnehmer : 107 Teilnehmer :  71 Teilnehmer :  81 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.
 i.G. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. i.G.
16 3 15 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 73 02:10:57 1 25 04:17:25 3 15 01:22:14 3 15 02:42:49 3 15 01:21:01 3 15 85
47 9 68 Meier Florian DCC C-Class Cat 1 70 DNC 05:10:59 8 4 01:14:19 1 25 02:36:20 1 25 01:14:14 1 25 79
40 7 341 Egner Robert SRS Flyer XL mod. 1 73 DNC 04:38:45 4 12 01:15:15 2 18 02:37:40 2 18 01:18:54 2 18 66
39 6 61 Gutjahr Rainer CYC A-Cat mod. 1 73 02:12:56 2 18 04:08:58 2 18 01:23:00 4 12 DNC 01:28:33 4 12 60
12 2 1 Schmid Hinz CYC one design 1 85 02:29:31 4 12 04:59:18 7 6 01:37:29 8 4 02:50:26 7 6 01:43:19 8 4 32
52 10 342 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 73 DNC 04:58:34 6 8 01:29:19 5 10 02:44:25 4 12 DNF 30

188 31 125 Hemmeter Veit YCSH M2 1 50 DNC 04:03:09 1 25 DNC DNC DNC 25
7 1 76 Fricke Leopold CYC ASSO99 1 90 02:29:03 3 15 05:14:26 9 2 01:55:10 03:08:11 01:42:00 7 6 23
86 17 227 Reiml Jochen DCC F 20 1 73 DNC DNC DNC 02:44:38 5 10 01:28:46 5 10 20
1 1 295 Wernsdörfer Peter BSCF 20er Rennj. 2 92 02:31:37 6 8 05:24:44 01:55:49 03:03:00 9 2 01:39:33 6 8 18
89 18 161 Spengler Bernt DCC Tornado ol. 1 73 DNC DNC 01:35:44 7 6 02:45:49 6 8 DNC 14
92 19 290 Maier Adi SCHC Cat Flyer XL 1 73 DNC 04:52:24 5 10 DNC 03:01:00 8 4 DNC 14
72 16 63 Krause Kay Walter VSaC Asso 99 1 90 02:31:31 5 10 DNC 01:57:56 DNC DNC 10

133 25 73 Lang Matthias SRV 18footer 1 74 DNC DNC 01:35:24 6 8 DNC DNC 8
67 14 7 Obermaier Markus CYC Toucan 1 90 02:35:06 7 6 05:18:15 10 1 DNC DNC DNC 7
29 4 174 Camerer Dr. Karl CYC Asso 99 1 90 02:38:24 8 4 05:40:35 02:03:35 03:09:47 01:53:45 4
71 15 485 Wagner Annina PYC Asso 99 1 90 02:38:56 9 2 DNC 01:54:54 10 1 DNC DNC 3
43 8 281 Winkler Ernst VSAC Asso 99 1 90 DNC 05:19:13 01:57:50 03:09:00 01:44:17 9 2 2
57 7 331 Ostermaier Andy BSCF 20qm Rennj. 2 92 DNC 09:24:29 DNC 03:03:53 10 1 01:44:38 10 1 2
95 22 60 Janik Susanne DCC Tornado ol. 1 73 DNC DNC 01:43:59 9 2 03:10:14 DNC 2
60 11 284 Böttger Wolfgang CYC Quartas 1 90 02:41:44 10 1 05:20:52 01:56:54 DNC DNC 1

Wertungssystem wie in der Formel 1: 
die Ränge 1 bis 10 des Zieleinlaufes erhalten 25, 18, 15, 12, 10, 8, 6, 4, 2 und 1 Punkte
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Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommerregatta Feldwieser Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn
Clubwertung Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer
  1. Platz : CYC   :  121.6 Punkte CYC 15 Boote CYC 37 Boote SRV 22 Boote CYC 8 Boote SCCF 25 Boote

  2. Platz : SCCF  :  149.8 Punkte SCCF 8 Boote SCCF 11 Boote CYC 13 Boote SCPC 8 Boote CYC 8 Boote

  3. Platz : SCBC  :  174.0 Punkte YCU 8 Boote DHH 7 Boote DHH 9 Boote DHH 7 Boote SRV 8 Boote

  4. Platz : DHH   :  222.0 Punkte SCBC 6 Boote SRV 7 Boote SCCF 7 Boote SCCF 7 Boote DHH 6 Boote

  5. Platz : SRV   :  321.0 Punkte SRV 6 Boote VSAC 6 Boote SCBC 5 Boote SRV 6 Boote VSAC 5 Boote

  6. Platz : SCPC  :  454.8 Punkte DHH 5 Boote SCBC 5 Boote YCG 4 Boote SCBC 5 Boote SCBC 4 Boote

  7. Platz : VSAC  :  566.0 Punkte SCPC 3 Boote SCPC 4 Boote BSCF 3 Boote VSAC 4 Boote BSCF 3 Boote

  8. Platz : YCU   :  667.4 Punkte VSAC 3 Boote BSCF 3 Boote SCPC 3 Boote BSCF 3 Boote SCPC 3 Boote

  9. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung WVF 3 Boote SRS 3 Boote SRS 3 Boote SRS 3 Boote SRS 3 Boote

10. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung YCG 3 Boote YCG 3 Boote WVF 3 Boote YCG 3 Boote WVF 3 Boote

11. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung BSCF 2 Boote YCU 3 Boote VSAC 2 Boote YCU 3 Boote YCG 3 Boote

12. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung SVGH 2 Boote SVGH 2 Boote SVGH 1 Boot WVF 2 Boote YCU 2 Boote

13. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung LYCC 1 Boot WVF 2 Boote WSG 1 Boot SVGH 1 Boot SVGH 1 Boot

14. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung SRS 1 Boot LYCC 1 Boot YCU 1 Boot

15. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung
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